CONSIGLIO DELL'ORDINE DEGLI AVVOCATI DI RAGUSA Palazzo di Giustizia – Via Natalelli, 2 – Ragusa

DELIBERA DEL CONSIGLIO DELL'ORDINE DEL 26 FEBBRAIO 2019

Il Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Ragusa,

- considerato il rinnovo del Consiglio Direttivo dell'Ordine avvenuto con le elezioni tenutesi nei giorni 22, 23 e 24 gennaio 2019 che si è insediato nella prima riunione del 30 gennaio 2019 nella quale l'Avv. Emanuela Tumino, attuale Responsabile della Prevenzione e della Corruzione, è stata eletta alla carica di Presidente;
- preso atto della necessità di sostituire l'Avv. Emanuela Tumino quale Responsabile della Prevenzione e della Corruzione in quanto incompatibile con la carica di Presidente;
- considerata l'assenza di figure nell'organico amministrativo in possesso dei necessari titoli;

DELIBERA

di revocare la nomina del Presidente Avv. Emanuela Tumino quale Responsabile della Prevenzione e della Corruzione e di nominare in sua vece il Consigliere Avv. Giuseppe Di Blasi, conferendole mandato di procedere alla revisione ed all'aggiornamento sia del Piano triennale di prevenzione della corruzione che del Programma Triennale per la trasparenza e l'integrità.

Ragusa, 26 febbraio 2019

IL CONSIGLIERE SEGRETARIO (Avv. Italo Alia)

LA PRESIDENTE

(Avv. Emanuela Tumino)